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Uprzejmie informujemy, że w dniu 11 kwietnia 2026 r. odbędzie się 9. edycja zawodów rowerowych           
„Koronowo MTB Maraton” w randze Pucharu Polski. Start i meta zaplanowane są w Pieczyskach                   
przy ulicy Warszawskich. 

Koronowo MTB Maraton to według statystyk z poprzednich lat największa jednodniowa impreza rowerowa                     
w Polsce i jej ranga stale wzrasta (jest wpisana do kalendarza Polskiego Związku Kolarskiego). W 2026 roku 
ponownie przewidywany jest udział blisko tysiąca osób.  

Trasa zawodów prowadzi głównie polnymi drogami oraz leśnymi duktami wzdłuż malowniczego Zalewu 
Koronowskiego, przez Park Grabina oraz w pobliżu zabytków Gminy Koronowo (bazylika, most kolejki 
wąskotorowej, diabelski młyn itp.), a także w okolicach niektórych ogrodów działkowych.

W związku z przebiegiem trasy maratonu rowerowego zwracamy się z uprzejmą prośbą o pomoc                                    
w umożliwieniu sprawnej jazdy uczestnikom maratonu - nie zastawianie przejazdów itp.  Ewentualne 
utrudnienia, za które przepraszamy, prosząc o zrozumienie przy tak wielkiej imprezie mogą powstać w godz. 

10.00-17.00. Wjazd do centrum Pieczysk będzie bardzo 
ograniczony od godz. 7.00 w dniu imprezy.

Trasa będzie oznakowana, zabezpieczona odpowiednimi 
służbami mi.n. policja, straż, ratownicy medyczni, 
wolontariusze, a po maratonie uporządkowana.

Wspólnie tworzymy jedną z największych imprez 
rowerowych w Polsce!

Dziękujemy partnerom, sponsorom i wolontariuszom                  
za wsparcie!

Informacje na temat imprezy znajdują się na stronie 
internetowej oraz profilu w mediach społecznościowych:

https://maraton.koronowo.pl/,
https://www.facebook.com/maratonkoronowo.

Koronowo MTB Maraton - utrudnienia

Głosowanie - Samorząd Przyjazny KGW 
Zachęcamy do głosowania na GMINĘ KORONOWO w plebiscycie 
Samorząd Przyjazny KGW.

Głosować można codziennie do 13 kwietnia poprzez stronę 
internetową https://plebiscyt.kolagospodynwiejskich.org

Celem plebiscytu jest promowanie dobrych praktyk we współpracy 
pomiędzy samorządami, a KGW, uhonorowanie osób oraz 
jednostek, które angażują się w rozwój i aktywizację Kół Gospodyń 
Wiejskich, zwrócenie uwagi na rolę KGW w kształtowaniu lokalnej 
kultury, integracji i tożsamości.

Gmina Koronowo to na 34 sołectwa aż 26 prężnie działających Kół 
Gospodyń Wiejskich, z którymi samorząd współpracuje i realizuje wiele wspólnych działań.

https://maraton.koronowo.pl/
https://www.facebook.com/maratonkoronowo
https://www.facebook.com/maratonkoronowo
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 Dotacje - źródła ogrzewania, azbest, oczyszczalnie ścieków 

Wymiana źródła ogrzewania

Od 1 kwietnia do 31 sierpnia przyjmowane są wnioski na podstawie Uchwały Nr XII/118/25 Rady Miejskiej                       
w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji ze środków 
budżetu gminy na dofinansowanie kosztów wymiany źródła ogrzewania w celu ograniczenia niskiej emisji. 
Wysokość dotacji wynosi 5000,00 zł. Wniosek należy złożyć przed wykonaniem inwestycji. 

Dotowana będzie wymiana źródeł ogrzewania z klasy poniżej 5 na ekologiczne źródło ciepła. Nie będą 
dotowane kotły, w których można spalać węgiel. Dotacja obejmuje budynki oddane do użytkowania                                   
przed 1 stycznia 2024 r. Po realizacji zadania budynek/lokal może być wyposażony jedynie w ekologiczne 
źródła ogrzewania.

Azbest - dotacja gminna

Od 1 marca do 30 września przyjmowane są wnioski na podstawie Uchwały Nr LXXXIX/795/24 Rady 
Miejskiej w Koronowie z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji                  
ze środków budżetu gminy na dofinansowanie inwestycji polegającej na demontażu z transportem                          
i unieszkodliwieniem odpadów niebezpiecznych zawierających azbest. Wysokość dotacji wynosi 60% wartości 
udokumentowanych kosztów inwestycji brutto. Wniosek należy złożyć przed wykonaniem inwestycji.

Azbest - dotacja z WFOŚiGW

W trybie ciągłym można składać wnioski o dotację z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska                                       
i Gospodarki Wodnej w Toruniu na demontaż, transport i unieszkodliwienie odpadów niebezpiecznych 
zawierających azbest.

Dla inwestycji polegających na wymianie pokrycia dachowego należy złożyć zgłoszenie do Starostwa 
Powiatowego w Bydgoszczy i uzyskane zaświadczenie dołączyć do wniosku. Dotyczy do zarówno dotacji                     
z Funduszu, jak i z Gminy.

Więcej informacji na stronie:
https://www.koronowo.pl/srodowisko/niska-emisja/dofinansowanie
https://www.koronowo.pl/srodowisko/gospodarka-odpadami/azbest
oraz w Urzędzie Miejskim w Koronowie przy Pl. Zwycięstwa 1, pok. nr 5, tel. 52 38 26 421.

Zakup i instalacja przydomowych oczyszczalni ścieków, modernizacja studni głębinowych, budowa sieci 
wodociągowych i kanalizacyjnych – dotacja gminna

Od 1 kwietnia do 30 czerwca 2026 r. przyjmowane są wnioski na podstawie Uchwały Nr LXXXIX/802/24                   
Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji                   
ze środków budżetu gminy na dofinansowanie inwestycji związanych z budową przydomowych oczyszczalni 
ścieków, z budową sieci wodociągowych i kanalizacyjnych oraz z modernizacją studni głębinowych.                     
Dotacja nie obejmuje kosztów i wydatków poniesionych przed podpisaniem umowy o udzielenie dotacji.  

Wysokość dotacji wynosi:

a) na pomoc w realizacji inwestycji związanej z budową sieci wodociągowej i kanalizacyjnej - w wysokości 
50% poniesionych kosztów, jednak nie więcej niż 15.000,00 zł brutto;
b) na pomoc w realizacji inwestycji związanej z modernizacją studni głębinowej - w wysokości 50% 
poniesionych kosztów, jednak nie więcej niż 2.000,00 zł brutto;
c) na pomoc w realizacji inwestycji związanej z zakupem i montażem przydomowej oczyszczalni ścieków -                   
w wysokości 50% poniesionych, jednak nie więcej niż:
- 3.000,00 zł brutto gdy wnioskodawcą jest osoba fizyczna, osoba prawna lub przedsiębiorca;
- 10.000,00 zł brutto gdy wnioskodawcą jest wspólnota mieszkaniowa.

Więcej informacji na stronie: 
https://www.koronowo.pl/gmina/informacje-gmina/dotacja-celowa                                             
oraz w Urzędzie Miejskim w Koronowie przy Pl. Zwycięstwa 1, pok. nr 4, tel. 52 38 26 433.

https://www.koronowo.pl/srodowisko/informacje-srodowisko
https://bip.koronowo.pl/artykuly/ochrona-srodowiska
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Zagospodarowanie terenu „Park Grabina w Koronowie”
W dniu 19 lutego 2026 r. została podpisana umowa o dofinansowanie projektu pn. Zagospodarowanie terenu                    
„Park Grabina w Koronowie”.
Zakres projektu obejmuje rewitalizację ścieżki dydaktycznej Cysterski Gaj (uporządkowanie trasy                                            
wraz z montażem tablic kierunkowych i informacyjnych), rozbiórkę połączoną z zabezpieczeniem ruin budynku 
tzw. „Domu Ubogich”, będącego jednym z zachowanych na terenie Gminy zabytków, ujętych w gminnej 
ewidencji zabytków oraz opracowanie mapy ścieżki dydaktycznej „Cysterski Gaj” wraz z opisem                                            
oraz jej wydruk.
Samorząd na projekt uzyskał dofinansowanie ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu 
państwa w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw                        
i Pomorza 2021-2027, Priorytetu 5. Fundusze europejskie na 
wzmacnianie potencjałów endogenicznych regionu, Działania 5.6 
Odnowa przestrzeni publicznych BYDOF- IP
Wartość projektu: 474.226,84 zł
- kwota dofinansowania z EFRR: 403.092,80 zł
- kwota dofinansowania z budżetu państwa: 47.422,68 zł
- środki z budżetu Gminy Koronowo: 23.711,36 zł
#FunduszeEuropejskie  Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza

Załóż Kartę Mieszkańca - Koronowską Kartę
Koronowska Karta to program skierowany do mieszkańców naszej gminy, do osób 
zameldowanych lub rozliczających podatek dochodowy w gminie Koronowo. 
Koronowska Karta to konto w Programie Karta Mieszkańca Gminy Koronowo. W ramach Karty 
funkcjonują pakiety - pierwszy pakiet, który uruchomiono to Pakiet Mieszkańca.
Dzięki Pakietowi Mieszkańca możesz: śledzić aktualności i wydarzenia z życia gminy, zgłaszać 
usterki, awarie czy inne problemy w przestrzeni publicznej, sprawdzić harmonogram odbioru 

odpadów, korzystać ze zniżek i promocji oferowanych przez lokalnych Partnerów programu.
Za pomocą strony internetowej (www.karta.koronowo.pl) i aplikacji mobilnej (Koronowska Karta) zyskasz 
dostęp do najważniejszych informacji i usług w jednym miejscu.
Aplikację Koronowska Karta można pobrać z Google Play lub AppStore.
Korzystanie z Karty jest bezpłatne. Karta dostępna jest tylko w wersji elektronicznej.
To pierwszy etap prac nad Kartą Mieszkańca. W kolejnych wprowadzane będą nowe funkcjonalności i pakiety,                              
które jeszcze bardziej ułatwią korzystanie z gminnych usług. Zachęcamy do zgłaszania pomysłów i propozycji, 
co warto dodać do programu - tak, by Karta Mieszkańca jak najlepiej odpowiadała na potrzeby naszej 
społeczności.  Kontakt w przypadku pytań: e-mail:  tel. 721 060 283, 52 3826 404.karta@koronowo.pl,

Zostań partnerem Koronowskiej Karty
Zapraszamy do współpracy wszystkie firmy i instytucje, niezależnie od branży i wielkości. Celem jest powstanie 
dużej, lokalnej sieci partnerskiej, która będzie służyła mieszkańcom. Partnerstwo to dobry sposób, by dotrzeć            
do mieszkańców gminy Koronowo i wzmocnić swoją pozycję na lokalnym rynku.
Jak to działa? Wystarczy, że zapewnisz zniżki lub preferencyjny dostęp do swoich towarów lub usług 
mieszkańcom gminy. Przystąpienie do Programu jest bezpłatne, naszą współpracę opieramy na zasadach 
dobrowolności i partnerstwa.
Co zyskuje Partner?
• Rozpoznawalność • Nowych, stałych klientów • Elastyczność - sam decydujesz, jakie zniżki i benefity 
przyznajesz • Dostęp do statystyk dotyczących Twojej oferty • Możliwość tworzenia wydarzeń i informowania              
o nich za pośrednictwem Systemu Karty.
Aby zostać Partnerem wystarczy wypełnić formularz zgłoszeniowy dostępny                      
na stronie internetowej lub w aplikacji mobilnej Koronowskiej Karty. Po weryfikacji 
zgłoszenia z każdym z Partnerów podpisane zostanie indywidualne porozumienie 
określające jego szczegółowy udział w Programie. Na tym etapie Partner otrzyma 
również możliwość podania szczegółowych informacji które będą widoczne w jego 
panelu na stronie Karty Mieszkańca wraz ze zdjęciami, logo itp. Zachęcamy                            
do zapoznania się z ofertą rabatów i zniżek dla posiadaczy Pakietu Mieszkańca. 
Zapraszamy do współpracy! 

mailto:karta@koronowo.pl,
mailto:karta@koronowo.pl,
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Ochrona ludności i obrona cywilna
Gmina Koronowo otrzymała wsparcie finansowe z Budżetu Państwa na zadania własne i zlecone z zakresu 
ochrony ludności i obrony cywilnej w 2025 roku na podstawie Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 
na lata 2025-2026.

W ramach zadania „Ekspertyza techniczna obiektów w zakresie wymogów budowli ochronnej” dokonano:
- ekspertyzy technicznej obiektu w m. Tryszczyn gm. Koronowo dotyczącej jego odporności i zakresu 
modernizacji niezbędnej do spełnienia wymogów przewidzianych dla budowli ochronnej;
- oceny stanu technicznego 3 obiektów użyteczności publicznej (szkoły) na terenie gminy Koronowo, w których 
planowane jest zorganizowanie miejsc doraźnego schronienia.
Okres realizacji: 2 października 2025 r. – 31 grudnia 2025 r.
Inwestycja została sfinansowana środkami pochodzącymi z budżetu państwa na realizację zadań zleconych                    
z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej w 2025 roku.
Całkowita wartość dotacji: 75.000,00 zł
Całkowita wartość zadania planowana: 75.000,00 zł, zrealizowana: 48.462,00 zł.

W ramach zadania „Szkolenia z zakresu OLiOC” zorganizowano:
- szkolenia i pokazy dla mieszkańców gminy w zakresie prawidłowego zachowania się w sytuacji zagrożenia 
(30 osób),
- szkolenia z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej, a także wzmacniania wśród radnych Rady Miejskiej               
w Koronowie, pracowników Urzędu Miejskiego w Koronowie, jednostek organizacyjnych gminy i sołtysów 
świadomości lokalnych zagrożeń  (100 osób),
- przeszkolenie personelu podmiotów ochrony ludności w zakresie Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy                        
na potrzeby ochrony ludności (11 osób).
Okres realizacji: 2 października 2025 r. – 31 grudnia 2025 r.
Inwestycja została dofinansowana środkami pochodzącymi z budżetu państwa na realizację zadań własnych                  
z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej w 2025 roku.
Całkowita wartość dotacji: 46.999,90 zł
Całkowita wartość zadania planowana: 46.999,90 zł, zrealizowana: 46.899,90 zł.

W ramach zadania „Uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do realizacji OLiOC” zakupiono: namiot 
pneumatyczny z nagrzewnicą - 1 szt., łóżka polowe z materacami - 30 szt., koce - 30 szt., śpiwory - 30 szt., 
poduszki - 30 szt., pościel medyczna - 214 kpl., radiotelefony nasobne - 3 szt., nagrzewnice olejowe - 2 szt., 
osuszacze - 2 szt., zbiorniki do wody typu mauser - 2 szt., elektroniczna syrena alarmowa, zgrzewarka/foliarka 
do wody pitnej o wydajności do 1500L/h, agregat prądotwórczy o mocy 200 kVA, magazyn (bank) energii                       
o mocy 5 kVA, magazyn (bank) energii o mocy 8 kVA, nożyco-rozpieracz akumulatorowy, aparaty powietrzne - 
7 kpl., zbiorniki na olej napędowy z dystrybutorem o poj. min. 1500 dm3 - 2 szt., przenośna sprężarka powietrza.
W ramach zadania planowano również zakup 2 agregatów prądotwórczych o mocy 160 kVA 
na przyczepie, których pomimo przeprowadzenia 3 postępowań przetargowych nie udało się 
zakupić.
Okres realizacji: 2 października 2025 r. - 31 grudnia 2025 r.
Inwestycja została dofinansowana środkami pochodzącymi z budżetu państwa na realizację 
zadań własnych z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej w 2025 roku.
Całkowita wartość dotacji: 1.611.250,00 zł
Całkowita wartość zadania planowana: 1.611.250,00 zł, zrealizowana: 870.838,83 zł.
Program Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026
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Dzień Bez Opakowań Foliowych w naszej gminie
Na płycie rynku w styczniu odbyły się gminne obchody Dnia Bez Opakowań 
Foliowych. Mimo mroźnej pogody wydarzenie przyciągnęło wielu 
mieszkańców, a szczególnie uczniów i przedszkolaków, którzy chętnie 
włączyli się w akcję promującą ekologiczne nawyki.

Podczas spotkania rozdano aż 750 toreb wielokrotnego użytku, które 
mieszkańcy mogli wybrać w różnych kolorach. Inicjatywa miała na celu 
zwrócenie uwagi na problem jednorazowych toreb i opakowań foliowych, 
których rozkład trwa bardzo długo i które stanowią poważne zagrożenie                 
dla środowiska naturalnego.

Cieszy nas tak duże zainteresowanie i zaangażowanie lokalnej społeczności. 
Wspólnie pokazaliśmy, że nawet drobne zmiany w codziennych nawykach - 
takie jak korzystanie z toreb wielokrotnego użytku - mogą mieć realny wpływ 
na ochronę środowiska.

Dziękujemy wszystkim mieszkańcom, szkołom i przedszkolom za udział                  
w wydarzeniu i wspólne promowanie postaw proekologicznych.

Gmina Koronowo wspólnie ze Społeczną Inicjatywą Mieszkaniową „KZN – Bydgoski” Sp. z o. o. przystąpiła          
do realizacji inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego wielorodzinnego w Koronowie                            
przy ul. Różanej, w ramach której powstanie 21 lokali mieszkalnych na wynajem z opcją dojścia do własności. 
W każdym lokalu znajdą się: pokój z aneksem kuchennym, łazienka z wc oraz 1 lub 2 pokoje. Wszystkie 
mieszkania w ramach tej inwestycji powstaną w standardzie „pod klucz”.  Budynek ten wyposażony będzie                       
w windę oraz halę garażową na 10 samochodów. Dwa mieszkania przeznaczone są dla osób starszych (min.                 
60 lat). Jedno mieszkanie dostosowane zostanie dla osób niepełnosprawnych.

Każdy najemca zobowiązany jest do zawarcia z SIM "KZN - Bydgoski" Sp. z o. o. umowy w sprawie 
partycypacji w kosztach budowy lokalu mieszkalnego, którego będzie najemcą.   
Koszt budowy szacowany jest na kwotę 7.738.009,94 zł brutto.
Wkład Gminy Koronowo: działka nr 1028/132 przy ul. Różanej w Koronowie, na której zostanie wybudowany 
ww. budynek wielorodzinny. 
Środki pozyskane przez Gminę Koronowo z Banku Gospodarstwa Krajowego: 
- wsparcie z Funduszu Dopłat: 1.934.502,48 zł,
- wsparcie w ramach planu rozwojowego – KPO: 1.762.500,38 zł,
- grant OZE: 158.881,78 zł.
Ponadto inwestycja finansowana będzie z następujących środków:
- partycypacja przyszłych najemców w kwocie 1.547.601,99 zł (20 % kosztów budowy), 
- kredyt udzielany na preferencyjnych warunkach inwestorowi tj. Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej                   
przez Bank Gospodarstwa Krajowego - kwota 3.500.000,00 zł. 

W dniu 26.02.2026 r. podpisano pierwsze umowy partycypacji. Do 16 marca trwał drugi nabór wniosków                                   
o zawarcie umów najmu lokali mieszkalnych w budynku wielkolokalowym przy ul. Różanej w Koronowie, 
który zostanie wybudowany w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową 
"KZN - Bydgoski" Spółka z o. o. z siedzibą w Inowrocławiu, na zasadach określonych w ustawie z dnia 8 grudnia 
2006 r. o finansowym wsparciu niektórych przedsięwzięć mieszkaniowych.        

Budujemy mieszkania
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Strona 6

Funkcjonariusze z Komisariatu Policji w Koronowie zapraszają chętnych rowerzystów do oznakowania swoich 
jednośladów.
Procedura polega na oznaczeniu jednośladu kodem literowo-cyfrowym oraz rejestracji w policyjnej bazie 
danych. W przypadku ewentualnej kradzieży i późniejszego odzyskania jednośladu pozwoli to na szybką 
identyfikację właściciela. Znakowanie roweru ma charakter prewencyjny. Podczas kontroli, umożliwia policji 
sprawdzenie, czy użytkownik roweru jest jego prawowitym właścicielem. Pamiętajmy, że rowery oznakowane 
są mniej atrakcyjne dla złodziei, a dzięki temu są bardziej bezpieczne.

Aby oznakować rower wymagane są: dokument tożsamości, 
dokumenty potwierdzające własność roweru (karta 
gwarancyjna, faktura zakupu, umowa kupna/sprzedaży), 
obecność opiekuna w przypadku małoletniego rowerzysty.
Znakowanie rowerów odbędzie się w Komisariacie Policji                   
w Koronowie przy ul. Paderewskiego 31, w godz. 17:00 - 19:00 
w następujących dniach miesiąca: 8, 15, 22 kwietnia, 13, 20, 27 
maja, 10, 17, 24 czerwca, 10, 17, 24 lipca, 7, 14, 21 sierpnia,                 
9, 16, 23 września. 

Znakowanie rowerów

Chorągiew Kujawsko-Pomorska Związku Harcerstwa Polskiego                              
w partnerstwie z Gminą Koronowo realizuje projekt pt. „HARCDOM - 
Dzienny Dom Pomocy w Pólku w Gminie Koronowo”.

Projekt jest współfinansowany z Programu Regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, Priorytet: 8 Fundusze 
europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia 
społecznego, Działanie: 08.24 Usługi społeczne i zdrowotne. Zgodnie                   
z założeniami projektu nastąpi adaptacja, przygotowanie i doposażenie 
miejsc w Dziennym Domu Pomocy w Pólku oraz jego prowadzenie.

Projekt jest skierowany do osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu (które ze względu                  
na wiek, stan zdrowia lub niepełnosprawność wymagają opieki lub wsparcia w związku z niemożnością 
samodzielnego wykonywania co najmniej jednej z podstawowych czynności dnia codziennego) 
zamieszkujących gminę Koronowo. DDP czynny będzie cały rok, we wszystkie dni robocze, co najmniej                           
przez 8 godzin dziennie. Uczestnikom projektu zapewniona będzie całodzienna opieka opiekunów, 
wyżywienie, transport do i z ośrodka jak i dostęp do usług specjalistycznych, (np.: psychologa, fizjoterapeuty 
lub rehabilitanta) w zależności od potrzeb, a także zajęcia animacyjne czy eventy. 

Uroczyste otwarcie Dziennego Domu Pomocy w Pólku w Pólku odbyło się 12 marca br. 

To wyjątkowa inicjatywa, której koronowski samorząd jest partnerem i może aktywnie współpracować                   
przy realizacji projektu „HARCDOM - Dzienny Dom Pomocy w Pólku w Gminie Koronowo”. Przedsięwzięcie 
to daje osobom starszym możliwość aktywnego spędzania czasu, nawiązywania nowych relacji                                  
oraz korzystania z opieki i wsparcia w przyjaznym otoczeniu. Takie miejsce to nie tylko przestrzeń opieki,                       
ale przede wszystkim wspólnota, życzliwość i poczucie bezpieczeństwa. Życzymy, aby ten Dom każdego dnia 
wypełniał się uśmiechem, dobrą energią oraz wieloma pięknymi chwilami spędzonymi razem. Niech stanie się 
miejscem spotkań, inspiracji i radości.

HARCDOM
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Informujemy, że na podstawie Uchwały Nr XXIV/249/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia                                         
16 grudnia 2025 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury 
fizycznej i sportu trwa nabór wniosków. Wnioski należy składać w Urzędzie Miejskim w Koronowie w terminie                                
do 31 maja danego roku kalendarzowego za osiągnięcia sportowe dotyczące roku poprzedniego. Informacje -  
regulamin i przykładowy wniosek znajdują się na stronie internetowej gminy www.koronowo.pl.

Nabór wniosków - nagrody i wyróżnienia (kultura fizyczna)

Z okazji Święta Flagi Rzeczypospolitej Polskiej Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury zaprasza mieszkańców                
do wspólnego uczczenia naszych narodowych barw. Tego dnia harcerze będą rozdawać mieszkańcom                         
biało-czerwone flagi oraz egzemplarze Konstytucji, zachęcając do wywieszenia flag na domach i balkonach. 
To wyjątkowa okazja, aby podkreślić naszą dumę z narodowych symboli, a także przypomnieć o wartościach, 
które jednoczą kolejne pokolenia Polaków.

3 maja MGOK serdecznie zaprasza do Bazyliki pw. WNMP w Koronowie na uroczystą mszę świętą o godzinie 
12.30, po której obędzie się koncert Młodzieżowej Orkiestry Dętej działającej przy MGOK.  
Muzyczna oprawa w wykonaniu młodych muzyków nada wydarzeniu wyjątkowy, podniosły charakter i będzie 
pięknym elementem wspólnego świętowania tego ważnego dnia. 
To szczególna okazja do wspólnej modlitwy, refleksji oraz spotkania w duchu tradycji i wspólnoty. 

2 i 3 maja - MGOK zaprasza


